MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.

RESOLUÇÃO Nº 69/99.

EMENTA: Declara aptos para Colação de Grau, os concluintes do

Curso de Graduação em Agronomia desta Universidade,

correspondente ao 1º semestre letivo de 1998.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Uni-

versidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no Pa-

rágrafo 6º do Art. 15 do Estatuto da Universidade e considerando os termos da Decisão Nº 07/99  da

Câmara de Ensino de Graduação deste Conselho, em sua I Reunião Extraordinária, realizada no dia 11

de março  de 1999, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.011208/98,

R E S O L V E:

Art. 1º - Declarar, em sua área de competência, aptos a Colar Grau,

os concluintes abaixo relacionados, do Curso de Graduação em Agronomia desta Universidade, corres-

pondente ao 1º semestre letivo de 1998, conforme consta do Processo  UFRPE Nº 23082.11208/98 a-

cima mencionado:

01. ADEMIR SÉRGIO FERREIRA DE ARAÚJO  (Matrícula Nº 9313301/4)

02. ADRIANA VASCONCELOS DA CUNHA ARAÚJO (Matrícula Nº 9313311/1)

03. ANDRÉ LUIZ MENEZES MACHADO (Matrícula Nº 9243335/9)

04. ANTÔNIO FERNANDO MATEUS DA SILVA JÚNIOR (Matrícula Nº 9243332/4)

05. CAROLINA MARANHÃO FERNANDES (Matrícula Nº 9243349/9)

06. CRISTINO GUIMARÃES LEITE (Matrícula Nº 9513301/1)

07. EDNEY VILA  NOVA CAVALCANTI (Matrícula Nº 9213323/1)

08. EVANDRO CAVALCANTI ANDRADE (Matrícula Nº 9313375/8)

09. FÁBIO FERNANDO DE SÁ (Matrícula Nº 9243340/5)

10. FLÁVIO JOSÉ VIEIRA DE OLIVEIRA  (Matrícula Nº 9243337/5)

11. FRANCIS HYME CARVALHO SOUTO (Matrícula Nº 9213316/9)

12. GERALDO PEREIRA DE ARRUDA FILHO (Matrícula Nº 9313362/6)

13. HEBERTE LAMARCK DA SILVA (Matrícula Nº 9313360/0)

14. ILDEBERTO NELSON DA SILVA  SPAIN (Matrícula Nº 9143318/5)

15. JANILTON SOARES DOS SANTOS (Matrícula Nº 8820340/9)

16. JEFF KENED BARBOSA DE MELO (Matrícula Nº 9313390/1)

17. JOSÉ CARLOS BENTO MENEZES (Matrícula Nº 9243365/0)

18. JOSÉ HERMANO BEZERRA DE BRITO (Matrícula Nº 9213367/3)

19. JÚLIO PIRES DA SILVA NETO (Matrícula Nº 9313350/2)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 69/99 DO CEPE).

20. MANOEL HONORATO CAVALCANTI PEDROSA (Matrícula Nº 9213356/8)

21. MARCO ANTÔNIO DA SILVA (Matrícula Nº 9123324/0)

22. MARIA DE FÁTIMA DE SANTANA F. VALENÇA FÉLIX (Matrícula Nº  9243320/0)

23. MARIA DE LOURDES DE ASSIS REIS (Matrícula Nº 8910382/3)

24. MARIA DO CARMO VELOSO MACHADO (Matrícula Nº 9243319/7)

25. OSVALDO RIBEIRO SILVA (Matrícula Nº 9313335/9)

26. PÉRICLES CABRAL DA CUNHA (Matrícula Nº 9313333/2)

27. RAIMUNDO EDUARDO HENRIQUE G.  DE OLIVEIRA (Matrícula Nº 9313330/8)

28. RAQUEL AZEVEDO PEDROSA (Matrícula Nº 9313329/4)

29. RICARDO MANOEL SILVA (Matrícula Nº 9123320/8)

30. ROSSINI MATTOS CORRÊA (Matrícula Nº 9313323/5)

31. SEMARIO FARIAS GOMES DE MELO  (Matrícula Nº 9223398/8)

32. SIMONE SANTOS LIRA (Matrícula Nº 9313318/9)

33. WELLINGTON JOSÉ ALVES GONÇALVES (Matrícula Nº 8823301/4)

34.  WLISSES VASCONCELOS DE OLIVEIRA JÚNIOR (Matrícula Nº 9223391/0)

                                          Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE, em  16  de março  de  1999.

PROFª TÂNIA MARIA MUNIZ DE ARRUDA FALCÃO

=NO EXERCÍCIO DA  PRESIDÊNCIA =